

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 2021/040 Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	KARETA s.r.o. Krnovská 1877/51 792 01 Bruntál	IČO: 62360213	DIČ: CZ62360213
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 580 248,41
PSV			25 415,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 605 663,41
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 605 663,41 CZK
Základní DPH	21 %		337 189,32 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 942 852,73 CZK
v		dne	
KARETA KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál tel.: +420 606 939 987 ID datové schránky: 83y5src IČ: 623 602 15 DIČ: CZ 623 602 15 NO. 52			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Všeobecná část	0,00	24 640,00	5 174,40	29 814,40	2
00	Všeobecná část	0,00	20 356,00	4 274,76	24 630,76	1
00 neuz	Všeobecná část neuz nákla	0,00	4 284,00	899,64	5 183,64	0
01,100	Chodník	0,00	1 075 048,79	225 760,25	1 300 809,04	67
01,100	Chodník	0,00	982 198,64	206 261,71	1 188 460,35	61
01,100NN	Chodník-NEUZNAT. NÁKLADY	0,00	92 850,15	19 498,53	112 348,68	6
01.300	Kanalizace	0,00	505 974,62	106 254,67	612 229,29	32
01.300	Kanalizace	0,00	505 974,62	106 254,67	612 229,29	32
Celkem za stavbu		0,00	1 605 663,41	337 189,32	1 942 852,73	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Přípravné a pomocné práce	HSV			24 640,00	2
1	Zemní práce	HSV			449 566,50	28
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			3 600,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			40 842,42	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			19 447,66	1
5	Komunikace	HSV			103 510,00	6
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			117 500,00	7
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			2 030,00	0
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			213 501,30	13
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			162 197,76	10
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			169 257,38	11

91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			173 810,17	11
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 698,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			60 888,65	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			25 415,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			23 758,57	1
Cena celkem					1 605 663,41	100

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	00	Všeobecná část
R:	00	Všeobecná část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
Díl: 0 Přípravné a pomocné práce						20 356,00		24 630,76		0,00000		0,00000	
1	0/01	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00	21,00	2 541,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		- náklady na vybudování, používání a likvidaci staveniště vč. napojení na potřebná média a jejich spotřeby a vč. nákladů na uvedení pronajatých ploch do původního stavu : 1		1,00000									
		- ostraha zařízení staveniště :											
2	0/04	Vytýčení podzemních vedení technického vybavení	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00	21,00	2 662,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		vytýčení inženýrských sítí na staveništi jejich správcí, s případným provedením průzkumných sond zpětné předání inženýrských sítí jednotlivým vlastníkům/správcům : 1		1,00000									
		- náklady na aktualizaci vyjádření k existenci sítí :											
3	0/02	Požadavky objednatele - označení stavby	soubor	1,00000	2 440,00	2 440,00	21,00	2 952,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
		- dodávka a osazení informačních tabulí A3 s uvedením názvu stavby, investora stavby a zhotovitele stavby, s uvedením termínu realizace stavby a s uvedením kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího : 1		1,00000									
4	0/06	Náklady zhotovitele na práce zajišťující:	sobor	1,00000	1 420,00	1 420,00	21,00	1 718,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	OPN
		- čištění veřejných komunikací znečištěných zhotovitelem stavby při její realizaci : 1		1,00000									
		- čištění vozidel při výjezdu ze staveniště :											
		- průběžné kropení celého staveniště proti prašnosti :											
		- zpětné předání staveništních ploch po ukončení stavby jejich majitelům a správcům :											
5	0/07	Náklady zhotovitele na práce zajišťující:	soubor	1,00000	505,00	505,00	21,00	611,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	OPN
		- následná péče u nově založených trávníků (1.pokos, odplevelení, hnojení) po dobu jednoho roku od předání díla : 1		1,00000									
6	0/08	Náklady zhotovitele na práce zajišťující:	subor	1,00000	440,00	440,00	21,00	532,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	OPN
		- pořizování fotodokumentace stavby včetně pasportizace před zahájením stavby (ze stejných míst) : 1		1,00000									
7	0/09	Náklady zhotovitele na práce zajišťující:	soubor	1,00000	6 200,00	6 200,00	21,00	7 502,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	OPN
		geodetické zaměření skutečného provedení stavby, včetně zákresu tras a objektů : 1		1,00000									
		zaměření veškerých nadzemních a podzemních objektů, potrubních vedení :											

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	00	Všeobecná část
R:	00	Všeobecná část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
8	0/11	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	5 051,00	5 051,00	21,00	6 111,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	OPN

Dokumentace geodetického zaměření skutečného stavu
ověřena odpovědným geodetem :
v 6 ti vyhotoveních v tištěné verzi a 4 x v digitální verzi na
CD :
geometrický plán :

- projektová dokumentace skutečného provedení ve 5
tištěných vyhotoveních a 2x v digitální formě ve formátu
pdf na elektronickém záznamovém nosiči : 1
- doklady ke kolaudaci, revizní zprávy, :
- geometrický plán :

Celkem	20 356,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	00	Všeobecná část
R:	00 neuz	Všeobecná část neuz nákla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				4 284,00		5 183,64		0,00000		0,00000	
1	0/01	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		- náklady na vybudování, používání a likvidaci staveniště vč. napojení na potřebná média a jejich spotřeby a vč. nákladů na uvedení pronajatých ploch do původního stavu : 1		1,00000									
		- ostraha zařízení staveniště :											
2	0/04	Vytýčení podzemních vedení technického vybavení	soubor	1,00000	1 060,00	1 060,00	21,00	1 282,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		vytýčení inženýrských sítí na staveništi jejich správcí, s případným provedením průzkumných sond zpětné předání inženýrských sítí jednotlivým vlastníkům/správcům : 1		1,00000									
		- náklady na aktualizaci vyjádření k existenci sítí1 :											
3	0/02	Požadavky objednatele - označení stavby	soubor	1,00000	441,00	441,00	21,00	533,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
		- dodávka a osazení informačních tabulí A3 s uvedením názvu stavby, investora stavby a zhotovitele stavby, s uvedením termínu realizace stavby a s uvedením kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího : 1		1,00000									
4	0/06	Náklady zhotovitele na práce zajišťující:	sobor	1,00000	523,00	523,00	21,00	632,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	OPN
		- čištění veřejných komunikací znečištěných zhotovitelem stavby při její realizaci1 : 1		1,00000									
		- čištění vozidel při výjezdu ze staveniště :											
		- průběžné kropení celého staveniště proti prašnosti :											
		- zpětné předání staveništních ploch po ukončení stavby jejich majitelům a správcům :											
5	0/07	Náklady zhotovitele na práce zajišťující:	soubor	1,00000	458,00	458,00	21,00	554,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	OPN
		- následná péče u nově založených trávníků (1.pokos, odplevelení, hnojení) po dobu jednoho roku od předání díla : 1		1,00000									
6	0/08	Náklady zhotovitele na práce zajišťující:	subor	1,00000	150,00	150,00	21,00	181,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	OPN
		- pořizování fotodokumentace stavby včetně pasportizace před zahájením stavby (ze stejných míst) : 1		1,00000									
7	0/09	Náklady zhotovitele na práce zajišťující:	soubor	1,00000	650,00	650,00	21,00	786,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	OPN
		geodetické zaměření skutečného provedení stavby, včetně zákresu tras a objektů : 1		1,00000									
		zaměření veškerých nadzemních a podzemních objektů, potrubních vedení :											

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	00	Všeobecná část
R:	00 neuz	Všeobecná část neuz nákla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------------

Dokumentace geodetického zaměření skutečného stavu
ověřena odpovědným geodetem :
v 6 ti vyhotoveních v tištěné verzi a 4 x v digitální verzi na
CD :
geometrický plán :

8	0/11	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	502,00	502,00	21,00	607,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	OPN
---	------	---	--------	---------	--------	--------	-------	--------	---------	---------	---------	---------	-----

- projektová dokumentace skutečného provedení ve 5
tištěných vyhotoveních a 2x v digitální formě ve formátu
pdf na elektronickém záznamovém nosiči : 1
- doklady ke kolaudaci, revizní zprávy, :
- geometrický plán :

Celkem	4 284,00												
---------------	-----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	01,100	Chodník
R:	01,100	Chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
Díl: 1		Zemní práce				295 981,76		358 137,93		431,64000		52,21000	
1	1/2	Poplatek za skládku	T	162,18000	106,00	17 191,08	21,00	20 801,21	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		(87,9+7,2)*1,8		171,18000									
		odpočet NN : -9		-9,00000									
2	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	4,50000	146,00	657,00	21,00	794,97	0,00000	0,00000	0,22500	1,01000	Práce
		Položka není určena pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože a pro rozebrání dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty.V položce nejsou zakalkulovány náklady na popř. nutné očištění vybouraných betonových dlaždic.											
		1,5*5		7,50000									
		odpočet NN : -3		-3,00000									
3	113107112	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	32,50000	124,00	4 030,00	21,00	4 876,30	0,00000	0,00000	0,24000	7,80000	Práce
		1,5*5+4*5*2		47,50000									
		odpočet NN : -15		-15,00000									
4	113107113	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	47,50000	166,00	7 885,00	21,00	9 540,85	0,00000	0,00000	0,50000	23,75000	Práce
5	113107131	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	10,00000	719,00	7 190,00	21,00	8 699,90	0,00000	0,00000	0,22500	2,25000	Práce
		20		20,00000									
		odpočet NN : -10		-10,00000									
6	113107141	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	140,00000	171,00	23 940,00	21,00	28 967,40	0,00000	0,00000	0,09800	13,72000	Práce
7	113107143	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	8,00000	360,00	2 880,00	21,00	3 484,80	0,00000	0,00000	0,31600	2,53000	Práce
		20		20,00000									
		odpočet NN : -12		-12,00000									
8	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	10,00000	78,00	780,00	21,00	943,80	0,00000	0,00000	0,11500	1,15000	Práce
9	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	4,00000	63,00	252,00	21,00	304,92	0,00000	0,00000	0,04000		Práce
10	114203103	Rozebrání dlažeb z lom.kamene do MC, spáry MC	m3	18,00000	1 142,00	20 556,00	21,00	24 872,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		20		20,00000									
		odpočet NN : -2		-2,00000									
11	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	67,66000	109,00	7 374,94	21,00	8 923,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		km 0,003 : 0,4*5,5*2		4,40000									
		km 0,15 : 0,4*5,5*4+0,3*7,2		10,96000									
		km 0,02 : 0,1*2*14		2,80000									
		km 0,032 : 0,4*5*4		8,00000									
		km 0,04 : 0,2*1*13		2,60000									

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	01,100	Chodník
R:	01,100	Chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
		km 0,051 : 0,4*5*6		12,00000									
		km 0,06 : 0,3*1*25		7,50000									
		km 0,08 : 0,4*5*4		8,00000									
		km 0,100-0,140 : 0,2*1*82		16,40000									
		odpočet NN : -5		-5,00000									
12	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	67,66000	22,00	1 488,52	21,00	1 801,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
13	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	22,44000	220,00	4 936,80	21,00	5 973,53	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		kanal. přípoj : 0,8*1*9		7,20000									
		sil. obruba : 0,3*0,4*127		15,24000									
14	132201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	22,40000	26,00	582,40	21,00	704,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
15	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	82,90000	141,00	11 688,90	21,00	14 143,57	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		72,66+15,24		87,90000									
		odpočet NN : -5		-5,00000									
16	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	434,50000	11,00	4 779,50	21,00	5 783,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		87,9*5		439,50000									
		odpočet NN : -5		-5,00000									
17	171401000	Ulož sypaniny do násypu zhut tř.3-4	m3	171,87500	132,00	22 687,50	21,00	27 451,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		2,5*1,1/2*(88+13+24)		171,88000									
18	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,20000	177,00	1 274,40	21,00	1 542,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		Položka obsahuje i přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.											
		7,2		7,20000									
19	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,24000	282,00	913,68	21,00	1 105,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		Je-li pro obsyp použit jiný materiál než vytěžená sypanina, oceňuje se ve specifikaci. Ztrátě se doporučuje ve výši 1%.											
		0,8*0,45*9		3,24000									
20	175101109	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	3,24000	61,00	197,64	21,00	239,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
21	180401211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	220,00000	7,00	1 540,00	21,00	1 863,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		110*2		220,00000									
22	181006112	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	220,00000	18,00	3 960,00	21,00	4 791,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
23	181101121	Úprava pozemku s rozpoj. a přehn. hor.1,2 do 20 m	m3	44,00000	104,00	4 576,00	21,00	5 536,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		220*0,2		44,00000									

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	01,100	Chodník
R:	01,100	Chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
24	181114711	Odstranění kamene sebráním do 15 kg	m3	0,50000	564,00	282,00	21,00	341,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
25	181201102	Úprava pláňe v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	400,00000	25,00	10 000,00	21,00	12 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
26	181301102	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	220,00000	36,00	7 920,00	21,00	9 583,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
27	0057240	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	6,60000	202,00	1 333,20	21,00	1 613,17	0,00100	0,01000	0,00000	0,00000	Specifikace
		220*0,03		6,60000									
28	1036420	Ornice pro pozemkové úpravy poze dovoz, bez cenay za ornici	m3	44,00000	173,00	7 612,00	21,00	9 210,52	1,67000	73,48000	0,00000	0,00000	Specifikace
		220*0,2		44,00000									
29	58333697	Kamenivo těžené hrubé frakce 0-125 tř.E	T	358,15000	328,00	117 473,20	21,00	142 142,57	1,00000	358,15000	0,00000	0,00000	Specifikace
		(171,875+7,2)*2		358,15000									
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				3 150,00		3 811,50		0,00000		0,00000	
30	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	350,00000	9,00	3 150,00	21,00	3 811,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		400		400,00000									
		odpočet NN : -50		-50,00000									
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				627,12		758,82		0,00000		0,00000	
31	451595111	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3	0,72000	871,00	627,12	21,00	758,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štrole se k položce používá příplatek 45154-1192.											
		0,8*0,1*9		0,72000									
Díl: 5		Komunikace				103 510,00		125 247,10		20,15000		0,00000	
32	566904111	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	2,00000	7 305,00	14 610,00	21,00	17 678,10	1,00000	2,00000	0,00000	0,00000	Práce
33	577142112	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	140,00000	635,00	88 900,00	21,00	107 569,00	0,12966	18,15000	0,00000	0,00000	Práce
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				99 760,00		120 709,60		121,99000		0,00000	
34	564811111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm Drcené kamenivo 8/16	m2	350,00000	85,00	29 750,00	21,00	35 997,50	0,09820	34,37000	0,00000	0,00000	Práce
		vjezdy + chodník : 120+280		400,00000									
		odpočet NN_-50 : -50		-50,00000									
35	564841111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm frakce 16/32	m2	290,00000	181,00	52 490,00	21,00	63 512,90	0,22542	65,37000	0,00000	0,00000	Práce
		chodník : 300		300,00000									
		odpočet NN : -10		-10,00000									
36	564861111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm Drcené kamenivo 16/32	m2	60,00000	292,00	17 520,00	21,00	21 199,20	0,37080	22,25000	0,00000	0,00000	Práce

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	01,100	Chodník
R:	01,100	Chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
		vjezdy : 100		100,00000									
		odpočet NN : -40		-40,00000									
Díl: 57	Kryty štěrkových a živičných komunikací					2 030,00		2 456,30		0,20000		0,00000	
37	573111111	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	35,00000	58,00	2 030,00	21,00	2 456,30	0,00561	0,20000	0,00000	0,00000	Práce
		140*0,25		35,00000									
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					181 061,70		219 084,66		73,34000		0,00000	
38	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	242,00000	358,00	86 636,00	21,00	104 829,56	0,07390	17,88000	0,00000	0,00000	Práce
		250+2		252,00000									
		odpočet NN : -10		-10,00000									
39	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	37,40000	369,00	13 800,60	21,00	16 698,73	0,07390	2,76000	0,00000	0,00000	Práce
		69+8,4		77,40000									
		odpočet NN : -40		-40,00000									
40	596291113	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	65,00000	22,00	1 430,00	21,00	1 730,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
41	596291114	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	25,00000	25,00	625,00	21,00	756,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
42	599141111	Vyplnění spár živičnou zálivkou se zadrčením	m	130,00000	58,00	7 540,00	21,00	9 123,40	0,00360	0,47000	0,00000	0,00000	Práce
43	5924800	Dlažba zámková 20/10/ 6 přírodní	m2	242,50000	236,00	57 230,00	21,00	69 248,30	0,18400	44,62000	0,00000	0,00000	Specifikace
		250*1,01		252,50000									
		odpočet NN : -10		-10,00000									
44	5924800	Dlažba zámková 60 mm, červená, slepecká	m2	2,00000	570,00	1 140,00	21,00	1 379,40	0,18400	0,37000	0,00000	0,00000	Specifikace
45	5924800	Dlažba zámková 80 mm, šedá, slepecká	m2	9,00000	450,00	4 050,00	21,00	4 900,50	0,18400	1,66000	0,00000	0,00000	Specifikace
46	5924804	Dlažba zámková 20/10/8l přírodní	m2	29,69000	290,00	8 610,10	21,00	10 418,22	0,18800	5,58000	0,00000	0,00000	Specifikace
		69*1,01		69,69000									
		odpočet NN : -40		-40,00000									
Díl: 87	Potrubi z trub z plastických hmot					7 720,00		9 341,20		0,06000		0,00000	
47	871313121	Montáž trub z plast., gumový kroužek, DN 150	m	9,00000	155,00	1 395,00	21,00	1 687,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.											
		V položce montáže potrubí jsou zakalkulovány i náklady na dodání trub.											
48	877373121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 včetně dodávky odbočky PVC 315/160 mm	kus	5,00000	513,00	2 565,00	21,00	3 103,65	0,00922	0,05000	0,00000	0,00000	Práce
49	2861427	Trubka kanalizační PP SN 10 150x6000 mm PP hrdlová	kus	2,00000	1 880,00	3 760,00	21,00	4 549,60	0,00710	0,01000	0,00000	0,00000	Specifikace
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					61 259,00		74 123,39		0,60000		0,00000	

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	01,100	Chodník
R:	01,100	Chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
50	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN 150 - 200	m	9,00000	1 636,00	14 724,00	21,00	17 816,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku a na bakteriologický rozbor vody.													
51	894432111	Osazení plastové vpusti prům.315 mm,	kus	5,00000	1 254,00	6 270,00	21,00	7 586,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
Položka je určena pro osazení plastových revizních šachet, tvořených dnem z PP nebo PE se vtoky a výtoky a výtoky a šachtovou rourou korugovanou (zvlněnou) na připravený podklad. Dno z PP se používá pro potrubí o průměru 110 - 200 mm, dno z PE pro potrubí 250 - 400 mm. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání plastových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nedoporučuje. Revizní šachta splňuje požadavky na odolnost pro zatížení od vozidel na vozovce, na přenos zatížení vyplývající z pohybů půdy při různém počasí a teplotě a na zachování těsnosti při dlouhodobém použití.													
52	899211111	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg	kus	5,00000	671,00	3 355,00	21,00	4 059,55	0,00468	0,02000	0,00000	0,00000	Práce
53	28697142	Vpust' silniční se sifonem 425/150 mm PVC-U vč. dna	kus	3,00000	3 354,00	10 062,00	21,00	12 175,02	0,01976	0,06000	0,00000	0,00000	Specifikace
54	28697142	Vpust' silniční bez sifonu 425/150 mm PVC-U vč. dna	kus	2,00000	2 839,00	5 678,00	21,00	6 870,38	0,01867	0,04000	0,00000	0,00000	Specifikace
55	5524307	Mříž dešťová šedá litina 425/40 t čtverec	kus	5,00000	4 234,00	21 170,00	21,00	25 615,70	0,09580	0,48000	0,00000	0,00000	Specifikace
Díl: 91					Doplňující práce na komunikaci			157 149,17	190 150,50	47,88000	0,00000		
56	915712111	Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou	m	140,00000	106,00	14 840,00	21,00	17 956,40	0,00018	0,03000	0,00000	0,00000	Práce
57	915791111	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	140,00000	1,00	140,00	21,00	169,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
58	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	143,00000	335,00	47 905,00	21,00	57 965,05	0,10600	15,16000	0,00000	0,00000	Práce
				160	160,00000								
				odpočet NN : -17	-17,00000								
59	917862111	Osazení stojatého obrubníku,s opěrou,lože z B 12,5	m	125,00000	367,00	45 875,00	21,00	55 508,75	0,13600	17,00000	0,00000	0,00000	Práce
				25+108+13	146,00000								
				odpočet NN : -21	-21,00000								
60	919731122	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	130,00000	59,00	7 670,00	21,00	9 280,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
61	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	130,00000	69,00	8 970,00	21,00	10 853,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
62	5921733	Obrubník záhonový BO 5/20/100	kus	144,60000	62,00	8 965,20	21,00	10 847,89	0,02700	3,90000	0,00000	0,00000	Specifikace
Výrobce: BETA Olomouc													
				160*1,01	161,60000								
				odpočet NN : -17	-17,00000								
63	5921742	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	4,25000	105,00	446,25	21,00	539,96	0,04600	0,20000	0,00000	0,00000	Specifikace
				25*1,01	25,25000								
				odpočet NN : -21	-21,00000								

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	01,100	Chodník
R:	01,100	Chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
64	5921745	Obrubník chodníkový BO15/30 99,9x14,8x30 cm	kus	109,08000	170,00	18 543,60	21,00	22 437,76	0,09700	10,58000	0,00000	0,00000	Specifikace

Výrobce:

Beta Olomouc, a. s.,

Vejdovského 4

772 11 Olomouc

Rehau (cena sklad)

108*1,01

109,08000

65	5921747	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	13,13000	124,00	1 628,12	21,00	1 970,03	0,04800	0,63000	0,00000	0,00000	Specifikace
					13*1,01								

13,13000

66	5921748	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	3,00000	361,00	1 083,00	21,00	1 310,43	0,06400	0,19000	0,00000	0,00000	Specifikace
67	5921748	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	3,00000	361,00	1 083,00	21,00	1 310,43	0,06400	0,19000	0,00000	0,00000	Specifikace

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					50 101,47		60 622,78		0,00000		0,00000	
68	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	695,85375	72,00	50 101,47	21,00	60 622,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Přesun hmot

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

27,28,29,32,33,34,35,36,37,38,39,42,43,44,45,46,48,49,5

2.53,54,55,56,58,59,62,63,64,65,66,67. :

Součet: : 695,85375

695,85375

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					19 848,42		24 016,59		0,00000		0,00000	
69	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	52,37050	91,00	4 765,72	21,00	5 766,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Přesun suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2,3,4,5,6,7,8,9, :

Součet: : 52,37050

52,37050

70	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	785,55750	8,00	6 284,46	21,00	7 604,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Přesun suti
----	-----------	--	---	-----------	------	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------	-------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2,3,4,5,6,7,8,9, :

Součet: : 785,55750

785,55750

71	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	52,37050	168,00	8 798,24	21,00	10 645,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Přesun suti
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2,3,4,5,6,7,8,9, :

Součet: : 52,37050

52,37050

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	01,100	Chodník
R:	01,100	Chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
Celkem						982 198,64							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	01,100	Chodník
R:	01,100NN	Chodník-NEUZNAT. NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
Díl: 1 Zemní práce						18 681,00		22 604,01		0,00000		10,32000	
1	1/2	Poplatek za skládku	T	9,00000	106,00	954,00	21,00	1 154,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		5*1,8		9,00000									
2	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	3,00000	146,00	438,00	21,00	529,98	0,00000	0,00000	0,22500	0,68000	Práce
		Položka není určena pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože a pro rozebrání dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty.V položce nejsou zakalkulovány náklady na popř. nutné očištění vybouraných betonových dlaždic.											
		1*3		3,00000									
3	113107112	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	15,00000	124,00	1 860,00	21,00	2 250,60	0,00000	0,00000	0,24000	3,60000	Práce
		3*4+3*1		15,00000									
4	113107131	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	10,00000	719,00	7 190,00	21,00	8 699,90	0,00000	0,00000	0,22500	2,25000	Práce
5	113107143	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	12,00000	360,00	4 320,00	21,00	5 227,20	0,00000	0,00000	0,31600	3,79000	Práce
		3*4		12,00000									
6	114203103	Rozebrání dlažeb z lom.kamene do MC, spáry MC	m3	2,00000	1 142,00	2 284,00	21,00	2 763,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
7	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	5,00000	109,00	545,00	21,00	659,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		vjezdy0,2*(3*4+3*1+5*2) : 0,2*(3*4+3*1+5*2)		5,00000									
8	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	5,00000	22,00	110,00	21,00	133,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
9	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,00000	141,00	705,00	21,00	853,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
10	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	25,00000	11,00	275,00	21,00	332,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		5*5		25,00000									
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry						450,00		544,50		0,00000		0,00000	
11	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	50,00000	9,00	450,00	21,00	544,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						17 740,00		21 465,40		21,99000			
12	564811111	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 5 cm Drcené kamenivo 8/16	m2	50,00000	85,00	4 250,00	21,00	5 142,50	0,09820	4,91000	0,00000	0,00000	Práce
13	564841111	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 12 cm frakce 16/32	m2	10,00000	181,00	1 810,00	21,00	2 190,10	0,22542	2,25000	0,00000	0,00000	Práce
14	564861111	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 20 cm Drcené kamenivo 16/32	m2	40,00000	292,00	11 680,00	21,00	14 132,80	0,37080	14,83000	0,00000	0,00000	Práce
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						32 439,60		39 251,92		13,16000		0,00000	
15	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	10,00000	358,00	3 580,00	21,00	4 331,80	0,07390	0,74000	0,00000	0,00000	Práce
		10		10,00000									

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	01,100	Chodník
R:	01,100NN	Chodník-NEUZNAT. NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
16	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	40,00000	369,00	14 760,00	21,00	17 859,60	0,07390	2,96000	0,00000	0,00000	Práce
		40		40,00000									
17	5924800	Dlažba zámková 20/10/ 6 přírodní	m2	10,10000	236,00	2 383,60	21,00	2 884,16	0,18400	1,86000	0,00000	0,00000	Specifikace
		10*1,01		10,10000									
18	5924804	Dlažba zámková 20/10/8l přírodní	m2	40,40000	290,00	11 716,00	21,00	14 176,36	0,18800	7,60000	0,00000	0,00000	Specifikace
		40*1,01		40,40000									
Díl: 91				Doplňující práce na komunikaci			16 661,00	20 159,81	6,09000	0,00000			
19	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	17,00000	335,00	5 695,00	21,00	6 890,95	0,10600	1,80000	0,00000	0,00000	Práce
20	917862111	Osazení stojatého obrubníku,s opěrou,lože z B 12,5	m	21,00000	367,00	7 707,00	21,00	9 325,47	0,13600	2,86000	0,00000	0,00000	Práce
21	5921733	Obrubník záhonový BO 5/20/100	kus	17,00000	62,00	1 054,00	21,00	1 275,34	0,02700	0,46000	0,00000	0,00000	Specifikace
		Výrobce: BETA Olomouc											
22	5921742	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	21,00000	105,00	2 205,00	21,00	2 668,05	0,04600	0,97000	0,00000	0,00000	Specifikace
Díl: 99				Staveništní přesun hmot			2 968,40	3 591,76	0,00000	0,00000			
23	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	41,22780	72,00	2 968,40	21,00	3 591,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Přesun hmot
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :											
		12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22, :											
		Součet: : 41,22780		41,22780									
Díl: D96				Přesuny suti a vybouraných hmot			3 910,15	4 731,28	0,00000	0,00000			
24	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,31700	91,00	938,85	21,00	1 136,01	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Přesun suti
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :											
		2,3,4,5, :											
		Součet: : 10,31700		10,31700									
25	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	154,75500	8,00	1 238,04	21,00	1 498,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Přesun suti
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :											
		2,3,4,5, :											
		Součet: : 154,75500		154,75500									
26	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	10,31700	168,00	1 733,26	21,00	2 097,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Přesun suti
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :											
		2,3,4,5, :											
		Součet: : 10,31700		10,31700									

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	01,100	Chodník
R:	01,100NN	Chodník-NEUZNAT. NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
Celkem						92 850,15							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	01.300	Kanalizace
R:	01.300	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
Díl: 1		Zemní práce				134 903,74		163 233,53		122,20000		0,00000	
1	1111	Poplatek za skládku	t	71,49600	106,00	7 578,58	21,00	9 170,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		39,72*1,8		71,49600									
2	132201201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	114,40000	172,00	19 676,80	21,00	23 808,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		kanal : 0,8*1*128		102,40000									
		šachty : 3*1*1+2*3*1,5		12,00000									
3	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	114,40000	21,00	2 402,40	21,00	2 906,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
4	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	151,20000	69,00	10 432,80	21,00	12 623,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		(121,6-46)*2		151,20000									
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	46,00000	141,00	6 486,00	21,00	7 848,06	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
6	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	230,00000	11,00	2 530,00	21,00	3 061,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		46*5		230,00000									
7	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	75,60000	88,00	6 652,80	21,00	8 049,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
8	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	39,72000	177,00	7 030,44	21,00	8 506,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		Položka obsahuje i přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.											
		114,4-64,44-10,24		39,72000									
9	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	61,44000	282,00	17 326,08	21,00	20 964,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		Je-li pro obsyp použit jiný materiál než vytěžená sypanina, oceňuje se ve specifikaci. Ztrátne se doporučuje ve výši 1%.											
		0,8*0,6*128		61,44000									
10	175101109	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	61,44000	61,00	3 747,84	21,00	4 534,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
11	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	128,00000	163,00	20 864,00	21,00	25 245,44	0,23597	30,20000	0,00000	0,00000	Práce
12	58333697	Kamenivo těžné hrubé frakce 0-125 tř.E	T	92,00000	328,00	30 176,00	21,00	36 512,96	1,00000	92,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
		46*2		92,00000									
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				40 842,42		49 419,33		10,30000		0,00000	
13	380326243	Kpl kce ŽB C30/37 FX4 tl 30cm-	m3	3,83200	4 771,00	18 282,47	21,00	22 121,79	2,50745	9,61000	0,00000	0,00000	Práce
		vtok : 0,3*2*1,8+0,4*(1,9+1,4+1)*1,6		3,83000									
14	380356241	Bednění kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,zřřz.	m2	12,80000	1 227,00	15 705,60	21,00	19 003,78	0,04440	0,57000	0,00000	0,00000	Práce
		1,6*(2,5*2+1,5*2)		12,80000									
15	380356242	Bednění kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,odbed.	m2	12,80000	147,00	1 881,60	21,00	2 276,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
16	380361006	Výzt komplet kce ocel 10 505	t	0,11260	44 163,00	4 972,75	21,00	6 017,03	1,10951	0,12000	0,00000	0,00000	Práce
		12,8*0,008*1,1		0,11000									

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	01.300	Kanalizace
R:	01.300	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				18 820,54		22 772,85		4,79000		0,00000	
17	451315135	Podklad vrstva -20cm beton C16/20	m2	10,50000	943,00	9 901,50	21,00	11 980,82	0,45584	4,79000	0,00000	0,00000	Práce
		3*1,5*1,5+1,5*2,5		10,50000									
18	451595111	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3	10,24000	871,00	8 919,04	21,00	10 792,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192.											
		0,8*0,1*(128)		10,24000									
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				154 477,76		186 918,09		0,74000		0,00000	
19	871373121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	128,00000	163,00	20 864,00	21,00	25 245,44	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
20	877373121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 včetně dodávky odbočky PVC 315/160 mm	kus	5,00000	513,00	2 565,00	21,00	3 103,65	0,00922	0,05000	0,00000	0,00000	Práce
21	2861427	Trubka kanalizační PP SN 10 300x6000 mm PP hrdlová	kus	21,97330	5 964,00	131 048,76	21,00	158 569,00	0,03150	0,69000	0,00000	0,00000	Specifikace
		128/6*1,03		21,97000									
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				107 998,38		130 678,04		8,85000		0,00000	
22	802	Kamerová zkouška potrubí	m	128,00000	84,00	10 752,00	21,00	13 009,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
23	892585111	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300	úsek	3,00000	6 430,00	19 290,00	21,00	23 340,90	0,00013	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
24	894401211	Osazení betonových skruží rovných	kus	9,00000	827,00	7 443,00	21,00	9 006,03	0,02100	0,19000	0,00000	0,00000	Práce
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje 1 %.											
25	894402211	Osazení beton. skruží přechodových	kus	3,00000	870,00	2 610,00	21,00	3 158,10	0,02611	0,08000	0,00000	0,00000	Práce
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje 1 %.											
26	8945	Propojení stávající kanalizace ve stáv.šachtě, v propustku	ks	3,00000	2 822,00	8 466,00	21,00	10 243,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
27	899311112	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	kus	3,00000	692,00	2 076,00	21,00	2 511,96	0,00700	0,02000	0,00000	0,00000	Práce
		Položka je určena pro osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu a platí i pro osazení rektifikačních kroužků nebo rámečků. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na dodání poklopů včetně rámu; Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.											
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na cementovou maltu.											
28	286	Kroužek těsnící na šachty DN 1000 mm	kus	3,00000	200,00	600,00	21,00	726,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
29	55243345.	Poklop litinový průměr 600 mm, 40 tun	kus	3,00000	5 264,00	15 792,00	21,00	19 108,32	0,09200	0,28000	0,00000	0,00000	Specifikace
30	59224347.	Prstenec vyrovn šachetní 63/6	kus	3,00000	1 984,00	5 952,00	21,00	7 201,92	0,03900	0,12000	0,00000	0,00000	Specifikace
31	59224353.	Konus šachetní 100-63/58	kus	3,00000	5 753,46	17 260,38	21,00	20 885,06	0,62000	1,86000	0,00000	0,00000	Specifikace
32	59224368.	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	3,00000	5 919,00	17 757,00	21,00	21 485,97	2,10000	6,30000	0,00000	0,00000	Specifikace

Položkový rozpočet

S:	2021/040	Prodloužení chodníku ke Hřišti- Melč
O:	01.300	Kanalizace
R:	01.300	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				15 698,00		18 994,58		0,04000		0,00000	
33	45125879	Vodící úhelník s pracnami L50	kg	45,00000	218,00	9 810,00	21,00	11 870,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
34	953942121	Osazení ochranných úhelníků	kus	8,00000	736,00	5 888,00	21,00	7 124,48	0,00468	0,04000	0,00000	0,00000	Práce
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 818,78		9 460,72		0,00000		0,00000	
35	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení plastová,otevř.výkop	t	147,52420	53,00	7 818,78	21,00	9 460,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				25 415,00		30 752,15		0,01000		0,00000	
36	76754512	Česle , průlina 50 mm PZ (kompozit)	kg	85,00000	218,00	18 530,00	21,00	22 421,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
37	767999102	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	85,00000	81,00	6 885,00	21,00	8 330,85	0,00006	0,01000	0,00000	0,00000	Práce
Celkem						505 974,62							

Poznámky uchazeče k zadání